I. OSNOVNA SKOLA VARAZDIN - Odabrani uzdzbenici za $k.god. 2020./2021.

Odjeljenje Predmet

Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo

Informatika

Engleski jezik
Katolicki vjeronauk

Njemacki jezik

Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Matematika
Priroda i drustvo
Priroda i drustvo
Engleski jezik
Informatika
Katolicki vjeronauk

Njemacki jezik

Reg. br.

6041

6042

6123

6151

7001
5984

6079

6127

7071

7059

7034

7148

7149

7150

7151

7152

7153

6897

7002

6721

6474

kompleta Nakladnik

3875 Skolska knjiga d.d.
3875 Skolska knjiga d.d.
3940 Skolska knjiga d.d.
3966 Skolska knjiga d.d.

4741 Skolska knjiga d.d.
3824 Profil Klett d.o.o.

Nadbiskupski duhovni

3904 stol - Glas Koncila

3943 Alfa d.d.

4809 Skolska knjiga d.d.
4799 Skolska knjiga d.d.
4774 Skolska knjiga d.d.
4653 Profil Klett d.o.o.
4653 Profil Klett d.o.o.
4654 Profil Klett d.o.o.
4654 Profil Klett d.o.o.
4655 Profil Klett d.o.o.
4655 Profil Klett d.o.o.
4649 Profil Klett d.o.o.

4742 Skolska knjiga d.d.

stol -
4485 Glas Koncila

4276 Alfad.d.

Naslov

(redovni program)

Podnaslov Autor(i)

1. razred

PCELICA 1, POCETNICA 1. DIO
PCELICA 1, POCETNICA II. DIO
MOJ SRETNI BROJ 1
ISTRAZUJEMO NAS SVIJET 1

E-SVIJET 1
NEW BUILDING BLOCKS 1

U BOZJOJ LIUBAVI

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 1

pocetnica hrvatskoga jezika s dodatnim digitalnim

sadrzajima Sonja Ivi¢, Marija Krmpoti¢
pocetnica hrvatskoga jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima Sonja Ivi¢, Marija Krmpoti¢

udzbenik matematike s dodatnim digitalnim sadrzajim:
u prvom razredu osnovne $kole
udzbenik prirode i drustva s dodatnim digitalnim

Sanja Jakovljevi¢ Rogi¢, Dubravka Miklec, Graciel

sadrzajima Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Ivan De Zan
radni udzbenik informatike s dodatnim digitalnim Josipa Blagus, Natasa Ljubi¢ Klemse, Ana Flisar
sadrzajima Odort¢ic,

Kristina Cajo Andel, Daska Domljan, Ankica
Knezovi¢, Danka Singer

udzbenik engleskog jezika za prvi razred osnovne $kole,
prva godina ucenja

Josip Simunovi¢, Tihana Petkovié, Suzana Lipovac

Dinka Stiglmayer Bockarjov, Irena Pehar Mikleni¢,
Katarina Oreb Sajfert

udzbenik iz njemackoga jezika za prvi razred osnovne
skole

2. razred

PCELICA 2, 1. 111. DIO

MOJ SRETNI BROJ 2
ISTRAZUJEMO NAS SVIJET 2
NINA I TINO 2

NINA I TINO 2

NINA I TINO 2

NINA I TINO 2

NINA I TINO 2

NINA I TINO 2

NEW BUILDING BLOCKS 2

E-SVIJET 2

U PRIJATELJSTVU S BOGOM

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 2

radni udzbenik hrvatskog jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima

udzbenik matematike s dodatnim digitalnim sadrzajim:
u drugom razredu osnovne $kole

udzbenik prirode i drustva s dodatnim digitalnim
sadrzajima

Sonja Ivi¢, Marija Krmpoti¢
Sanja Jakovljevi¢ Rogi¢, Dubravka Miklec, Graciel

Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina
SaSa Veronek Germadnik, Miroslava Vekic,
udZbenik hrvatskoga jezika za drugi razred osnovne $kole, Ulita Pocedi¢, Maja Krizman Roskar

SaSa Veronek Germadnik, Miroslava Vekic,
udZbenik hrvatskoga jezika za drugi razred osnovne $kole, Ulita Pocedi¢, Maja Krizman Roskar

Lana Lonc¢ar, Radmila PeSut, Alenka Boras
udZbenik matematike za drugi razred osnovne $kole, 1. dicMandic¢,

Lana Lonc¢ar, Radmila PeSut, Alenka Boras
udZbenik matematike za drugi razred osnovne $kole, 2. dicMandic,

Arijana Piskuli¢ Marjanovi¢, Jasminka Pizzitola,
udZbenik prirode i drustva za drugi razred osnovne $kole, Lidija Prpic,

Arijana Piskuli¢ Marjanovi¢, Jasminka Pizzitola,
udZbenik prirode i drustva za drugi razred osnovne $kole, : Lidija Prpic,
udzbenik engleskoga jezika za drugi razred osnovne Skole,
druga godina uéenja
radni udzbenik informatike s dodatnim digitalnim
sadrzajima

Kristina Cajo Andel, Daska Domljan, Ankica Knez
Josipa Blagus, Natasa Ljubi¢ Klemse, Ana Flisar
Odor¢ic,

udzbenik za katoli¢ki vjeronauk drugoga razreda osnovne Josip Simunovi¢, Tihana Petkovi¢, Suzana Lipovac

udzbenik iz njemackoga jezika za drugi razred osnovne $k Dinka Stiglmayer Bockarjov, Irena Pehar Mikleni¢

Cijena

74,89 kn

74,89 kn

119,82 kn

59,91 kn

61,70 kn
59,91 kn

59,90 kn

59,90 kn

154,25 kn

123,40 kn

61,70 kn

77,00 kn

77,25 kn

61,00 kn

62,40 kn

30,00 kn

31,70 kn

61,70 kn

61,70 kn

59,90 kn

61,70 kn



.a,b
.a,b

.a,b

.a,b,c
.a,b,c
.a,b,c

.a,b,c

.a,b,c

Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Matematika
Priroda i drustvo
Priroda i drustvo
Engleski jezik
Informatika
Katoli¢ki vjeronauk

Njemacki jezik

Informatika

7108

7060

7035

7154

7155

7156

7157

7158

7159

6898

7003

6700

6475

7004

4844 Skolska knjiga d.d.  ZLATNA VRATA 3

4800 Skolska knjigad.d.  MOJI SRETNI BROJ 3

4775 Skolska knjigad.d.  ISTRAZUJEMO NAS SVIJET 3

4656 Profil Klett d.o.o. NINA I TINO 3
4656 Profil Klett d.o.o. NINA I TINO 3
4657 Profil Klett d.o.o. NINA I TINO 3
4657 Profil Klett d.o.o. NINA I TINO 3
4658 Profil Klett d.o.o. NINA I TINO 3
4658 Profil Klett d.o.o. NINA I TINO 3

4650 Profil Klett d.o.o. NEW BUILDING BLOCKS 3

4743 Skolska knjigad.d.  E-SVIJET 3
4464 Krscéanska sadasnjost ¢U LJUBAVI I POMIRENJU
4277 Alfad.d.

4744 Skolska knjigad.d.  E-SVIJET 4

3. razred

integrirani radni udzbenik hrvatskoga jezika s dodatnim
digitalnim sadrzajem

udzbenik matematike s dodatnim digitalnim sadrzajim:
u treéem razredu osnovne Skole

udzbenik prirode i drustva s dodatnim digitalnim
sadrzajima

Sonja Ivi¢, Marija Krmpotié¢
Sanja Jakovljevi¢ Rogi¢, Dubravka Miklec, Graciel

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Zdenko Brai
SaSa Veronek Germadnik, Miroslava Veki¢, Ulita
udZbenik hrvatskoga jezika za treéi razred osnovne §kole, Pocedi¢,

SaSa Veronek Germadnik, Miroslava Veki¢, Ulita
udzbenik hrvatskoga jezika za treéi razred osnovne §kole, | Pocedi¢,

Lana Lon¢ar, Radmila Pesut, Alenka Boras
udZbenik matematike za tre¢i razred osnovne $kole, 1. dio Mandic,

Lana Lon¢ar, Radmila Pesut, Alenka Boras
udZbenik matematike za tre¢i razred osnovne $kole, 2. dio Mandi¢,

Arijana Piskuli¢ Marjanovi¢, Jasminka Pizzitola,
udZbenik prirode i drustva za treci razred osnovne $kole, 1 Lidija Prpic,

Arijana Piskuli¢ Marjanovi¢, Jasminka Pizzitola,
udZbenik prirode i drustva za treci razred osnovne $kole, 2 Lidija Prpic,
udzbenik engleskoga jezika za treéi razred osnovne Skole
tre¢a godina ucenja
radni udzbenik informatike s dodatnim digitalnim
sadrzajima

Kristina Cajo Andel, Ankica Knezovi¢
Josipa Blagus, Natasa Ljubi¢ Klemse, Ana Flisar
Odor¢ic,

udzbenik za katolicki vjeronauk treéega razreda osnovne § Ante Pavlovi¢, Ivica Pazin, Mirjana Dzambo Spore«

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 3  udZbenik iz njemackoga jezika za tre¢i razred osnovne ke Dinka Stiglmayer Bockarjov, Irena Pehar Miklenié

4. razred

radni udzbenik informatike s dodatnim digitalnim

sadrzajima Josipa Blagus, Natasa Ljubi¢ Klemse, Ivana Ruzi¢,

154,25 kn
123,40 kn
61,70 kn
77,00 kn
77,25 kn
61,00 kn
62,40 kn
30,00 kn
31,70 kn
61,70 kn
61,70 kn
61,70 kn

61,70 kn

61,70 kn



Predmet

Engleski jezik, prvi jezik
Engleski jezik, drugi jezik
Francuski jezik, drugi jezik
Geografija

Glazbena kultura

Hrvatski jezik

Informatika

Katolic¢ki vjeronauk
Likovna kultura
Matematika

Njemacki jezik, prvi jezik
Njemacki jezik, drugi jezik
Povijest

Priroda

Tehnicka kultura

Engleski jezik, napredno ucenje
Engleski jezik, po¢etno uéenje
Francuski jezik, poéetno ucenje
Geografija

Glazbena kultura

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Informatika

Katoli¢ki vjeronauk

Likovna kultura

Reg. br.

5987
5990
6010
6018
6026
6054
6061
6163
6096
6118
6137
6130
6468
6138

6161

7013
5996
6895
6541
6845
6924
6925
6519
6698

6909

Sifra
kompleta Nakladnik

3827 Profil Klett d.o.o.
3830 Skolska knjiga d.d.
3850 Profil Klett d.o.o.
3858 Skolska knjiga d.d.
3866 Profil Klett d.o.o.
3882 Profil Klett d.o.o.

3886 Alfad.d.

Krsc¢anska sadasnjost

3977
d.o.o.

3921 Skolska knjiga d.d.
3937 Profil Klett d.o.o.
3953 Skolska knjiga d.d.
3946 Alfad.d.

4270 Skolska knjiga d.d.
3954 Alfad.d.

3975 Skolska knjiga d.d.

4753 Skolska knjiga d.d.
3836 Naklada Ljevak d.o.o.
4647 Profil Klett d.o.o.
4329 Alfa d.d.

4602 Profil Klett d.o.o.
4673 Profil Klett d.o.o.
4673 Profil Klett d.o.o.

4313 Alfad.d.

Naslov

HELLO, WORLD!
WAY TO GO 2

MERCI! 1

GEA 1

GLAZBENI KRUG 5

PETICA

LIKEIT 5

UCITELJU, GDJE STANUJES?
MOJE BOJE 5

MATEMATIKA 5

GUT GEMACHT! 5

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 2
KLIO 5

PRIRODA 5

SVIJET TEHNIKE 5

FOOTSTEPS 2
GO GETTER 2

MERCI! 2

MOJA ZEMLIJA 2
GLAZBENI KRUG 6
SESTICA

HRVATSKI ZA 6 / SESTICA

LIKEIT 6

Podnaslov

5. razred

udzbenik engleskog jezika za peti razred osnovne $kole, peta

godina ucenja

udzbenik engleskoga jezika s dodatnim digitalnim sadrzajima u

petome razredu osnovne $kole, 2. godina ucenja

udzbenik za francuski, 5. razred osnovne $kole, druga godina

ucenja; methode de francais, livre de I'eleve + CD

udzbenik geografije s dodatnim digitalnim sadrzajima u petom

razredu osnovne $kole

udzbenik glazbene kulture za peti razred osnovne skole

Citanka za peti razred osnovne $kole i Hrvatski za 5 udzbenik

hrvatskoga jezika za peti razred osnovne $kole

udzbenik iz informatike za peti razred osnovne §kole

udzbenik za katolicki vjeronauk petoga razreda osnovne skole

udzbenik likovne kulture s dodatnim digitalnim sadrzajima u

petom razredu osnovne §kole
udzbenik matematike za peti razred osnovne $kole, 1.1 2.
svezak

udzbenik njemackoga jezika s dodatnim digitalnim sadrzajima u

petome razredu osnovne $kole, 5. godina ucenja
udzbenik iz njemackoga jezika za peti razred osnovne $kole
(druga godina ucenja)

udzbenik petoga razreda osnovne $kole

udzbenik iz prirode za peti razred osnovne $kole

udzbenik tehnic¢ke kulture s dodatnim digitalnim sadrzajima u

petom razredu osnovne $kole

6. razred

udZzbenik engleskoga jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima
student's book with extra online practice

Autor(i)

Ivana Kirin, Marinko Uremovié¢
Visnja Ani¢, Zvonka Ivkovié¢
Adrien Payet, Isabel Rubio, Emile Ruiz

Danijel Oresi¢, Igor Tisma, Ruzica Vuk, Alenka Bujan

Ruzica Ambrus-Kis, Nikolina Mato§, Tomislav
Seletkovié, Snjezana Stojakovi¢, Zrinka Simunovi¢
Diana Grebli¢ki-Miculini¢, Dijana Grba§ Jaksi¢,
Krunoslav Matosevi¢, Ela Druzijani¢-Hajdarevi¢, Zrinka
Blazenka Rihter, Dragica Rade, Karmen Toi¢ Dlaci¢,
Sinisa Topi¢, Luka Novakovi¢, Domagoj Bujadinovic,

Mirjana Novak, Barbara Sipina

Miroslav Huzjak

Z. Siki¢, V. Drazenovié Zitko, I. Golac Jakopovi¢, B.
Goles, Z. Lobor, M. Mari¢, T. Nemeth, G. Staj¢i¢, M.

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ili¢
Gordana Matolek Veseli¢, Vlada Jagati¢, Damir Velicki

Sonja Ban¢i¢, Tina Matanic¢

Marijana Basti¢, Valerija Begi¢, Ana Bakari¢, Bernarda
Kralj Golub

Vladimir Deli¢, Ivan Juki¢, Zvonko Koprivnjak, Sanja
Kovacevi¢, Antun Pti¢ar, Dragan Stanojevi¢, Svjetlana

Dora Bozani¢ Mali¢, Olinka Breka, Ana Posnjak, Iy

udzbenik za 6. razred osnovne skole (tre¢a godina ucenja) Jayne Croxford, Graham Fruen

udZzbenik za francuski jezik, 6. razred osnovne §kole,
3. godina ucenja, 2. strani jezik

udzbenik iz geografije za Sesti razred osnovne $kole

udzbenik glazbene kulture za 6. razred osnovne $kole

Citanka iz hrvatskoga jezika za Sesti razred osnovne $kole

Adrien Payet, Isabel Rubio, Emile Ruiz

Ivan Gambiroza, Josip Juki¢, Dinko Marin, Ana Me
Ruzica Ambrus-Kis, Nikolina Mato§, Tomislav
Seletkovié,

Diana Grebli¢ki-Miculini¢, Krunoslav MatoSevi¢.
Lidija Sykora-Nagy, Dejana Tavas

Ela Druzijani¢-Hajdarevi¢, Diana Grebli¢ki

udZbenik iz hrvatskoga jezika za Sesti razred osnovne $kol Miculini¢,

udzbenik iz informatike za $esti razred osnovne $kole

Blazenka Rihter, Dragica Rade, Karmen Toié¢
Dlaci¢, Sini$a Topi¢,

4462 Krséanska sadasnjost cBIRAM SLOBODU

4659 Profil Klett d.o.o. OPAZAM, OBLIKUJEM 6

udZzbenik za katoli¢ki vjeronauk Sestoga razreda osnovne § Mirjana Novak, Barbara Sipina

udzbenik iz likovne kulture za 6. razred osnovne $kole Martina Kosec, Romana Nikoli¢, Petra Ruzi¢

Cijena

94,36 kn
62,91 kn

62,91 kn
47,18 kn

31,45kn
157,27 kn

57,00 kn
63,00 kn

31,45kn
125,81 kn

94,36 kn
62,00 kn
62,91 kn

47,00 kn

31,45 kn

93,29 kn
62,00 kn
62,19 kn
62,19 kn
31,10 kn
78,00 kn
77,48 kn
62,19 kn
62,10 kn

31,10 kn



Matematika

Matematika

Njemacki jezik, napredno uéenje
Njemacki jezik, pocetno uéenje
Povijest

Priroda

Tehnicka kultura

Engleski jezik, napredno ucenje
Engleski jezik, po¢etno uéenje
Francuski jezik, pocetno ucenje
Glazbena kultura

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Informatika

Katoli¢ki vjeronauk

Likovna kultura

Matematika

Matematika

Njemacki jezik, napredno uéenje
Njemacki jezik, pocetno uéenje
Povijest

Tehnicka kultura

Fizika

Kemija

Biologija

7136

7137

7025

6513

7040

6563

7089

7014

6736

6896

6846

6919

6920

6520

6699

6910

6527

6528

7026

6514

7041

7090

6005

6091

5982

4639 Profil Klett d.o.o.
4639 Profil Klett d.o.o.
4765 Skolska knjiga d.d.
4307 Alfa d.d.

4780 Skolska knjiga d.d.
4347 Alfa d.d.

4827 Skolska knjiga d.d.

4754 Skolska knjiga d.d.
4500 Naklada Ljevak d.o.o.
4648 Profil Klett d.o.o.
4603 Profil Klett d.o.o.
4669 Profil Klett d.o.o.
4669 Profil Klett d.o.o.

4314 Alfad.d.

MATEMATIKA 6

MATEMATIKA 6

GUT GEMACHT! 6

LERNEN UND SPIELEN 3

KLIO 6

PRIRODA 6

SVIJET TEHNIKE 6

FOOTSTEPS 3

GO GETTER 3

MERCI! 3

GLAZBENI KRUG 7

SEDMICA

HRVATSKI ZA 7/ SEDMICA

LIKEIT 7

4463 Krscéanska sadasnjost cNEKA JE BOG PRVI

4660 Profil Klett d.o.o.
4320 Alfad.d.

4320 Alfad.d.

4766 Skolska knjiga d.d.
4308 Alfad.d.

4781 Skolska knjiga d.d.
4828 Skolska knjiga d.d.
3845 Skolska knjiga d.d.
3916 Skolska knjiga d.d.

3822 Skolska knjiga d.d.

OPAZAM, OBLIKUJEM 7
MATEMATICKI IZAZOVI 7,
PRVIDIO

MATEMATICKI IZAZOVI 7,
DRUGI DIO

GUT GEMACHT! 7
LERNEN UND SPIELEN 4
KLIO 7

SVIJET TEHNIKE 7
OTKRIVAMO FIZIKU 7
KEMIJA 7

BIOLOGIJA 7

Z. Siki¢, V. Drazenovié Zitko, I. Golac Jakopovié,

udZbenik matematike za Sesti razred osnovne $kole, 1. sve: B. Goles,

Z. Siki¢, V. Drazenovié Zitko, I. Golac Jakopovié,

udZbenik matematike za Sesti razred osnovne $kole, 2. sve: B. Goles, Z. Lobor,

udzbenik njemackog jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima

udZzbenik iz njemackoga jezika za Sesti razred osnovne
Skole

udzbenik povijesti s dodatnim digitalnim sadrzajen

u Sestom razredu osnovne $kole

udzbenik iz prirode za $esti razred osnovne $kole
udzbenik tehnicke kulture s dodatnim digitalnim
sadrzajima

7. razred

udZzbenik engleskoga jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima

with extra online practice : za 6. razred i 7. razred,
drugi strani jezik (3. godina i 4. godina ucenja)
udZzbenik za francuski jezik, 7. razred osnovne §kole,
4. godina ucenja, 2. strani jezik

udzbenik glazbene kulture za 7. razred osnovne $kole

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ili¢

Damir Velieki, Blazenka Filipan-Zigni¢, Gordana M
Zeljko Brdal, Margita Maduni¢ Kaniski, Toni Rajkc
Marijana Basti¢, Valerija Begi¢, Ana Bakari¢, Bern:

Vladimir Deli¢, Ivan Juki¢, Zvonko Koprivnjak,
Sanja Kovacevi¢,

Ivana Marinié¢, Ana Posnjak, Dora Bozani¢ Mali¢, C
Sandy Zervas, Catherine Bright

Adrien Payet, Isabel Rubio, Emile Ruiz

Ruzica Ambrus-Kis, Ana Jankovi¢, Nikolina
Matos,

Diana Grebli¢ki-Miculini¢, Krunoslav MatoSevi¢.

Citanka iz hrvatskoga jezika za sedmi razred osnovne $koleLidija Sykora-Nagy, Dejana Tavas

Ela Druzijani¢-Hajdarevi¢, Diana Grebli¢ki

udZbenik iz hrvatskoga jezika za sedmi razred osnovne sk« Miculini¢, Zrinka Romic¢,

udZzbenik iz informatike za sedmi razred osnovne $kole

Blazenka Rihter, Dragica Rade, Karmen Toié¢
Dlaci¢, Sini$a Topi¢,

udzbenik za katoli¢ki vjeronauk sedmoga razreda osnovne Josip Peris, Marina Simi¢, Ivana Per¢i¢

udzbenik iz likovne kulture za 7. razred osnovne $kole
udZzbenik sa zadatcima za vjezbanje iz matematiki

za sedmi razred osnovne $kole

udzbenik sa zadatcima za vjezbanje iz matematiki

za sedmi razred osnovne Skole

udzbenik njemackog jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima

udZzbenik iz njemackoga jezika za sedmi razred osnovne
Skole

udzbenik povijesti s dodatnim digitalnim sadrzajen

u sedmome razredu osnovne skole

udzbenik tehnicke kulture s dodatnim digitalnim
sadrzajima

udzbenik fizike s dodatnim digitalnim sadrzajima u
sedmom razredu osnovne Skole

udZzbenik kemije s dodatnim digitalnim sadrzajima u
sedmom razredu osnovne Skole

udZzbenik biologije s dodatnim digitalnim sadrzajima u
sedmom razredu osnovne Skole

Martina Kosec, Romana Nikoli¢, Petra Ruzi¢
Gordana Paié, Zeljko Bosnjak, Boris Culina, Niko (
Gordana Paié, Zeljko Bosnjak, Boris Culina, Niko (
Jasmina Troha, Ivana Valjak Ili¢

Ivana Vajda, Karin Nigl, Gordana Matolek Veseli¢

Kresimir Erdelja, Igor Stojakovié

Marino Cikes, Vladimir Deli¢, Ivica Kolari¢, Antun
Pticar,

Sonja Prelovsek Pero§, Branka Miloti¢, Ivica
Aviani

Sanja Luki¢, Ivana Mari¢ Zerdun, Natasa
Trencevska, Marijan Varga, Sonja Rupci¢ Petelinc
Damir Bendelja, Zaklin Luk3a, Renata Ros¢ak,
Emica Oreskovi¢, Monika Pavi¢, Natasa Pongrac

62,00 kn

62,39 kn

93,29 kn

62,19 kn

62,19 kn

62,19 kn

31,10 kn

99,31 kn

62,00 kn

66,21 kn

33,10 kn

66,42 kn

66,00 kn

66,21 kn

66,20 kn

31,10 kn

66,42 kn

66,00 kn

99,31 kn

66,21 kn

66,21 kn

33,10 kn

64,29 kn

64,29 kn

64,29 kn



Biologija
Fizika

Kemija

6987

7070

7038

4727 Skolska knjiga d.d.
4808 Skolska knjiga d.d.

4778 Skolska knjiga d.d.

8. razred

udzbenik biologije s dodatnim digitalnim sadrzajima

BIOLOGIJA 8 u osmom razredu osnovne $kole

udzbenik fizike s dodatnim digitalnim sadrzajima
OTKRIVAMO FIZIKU 8 u osmom razredu osnovne $kole

udZzbenik kemije s dodatnim digitalnim sadrzajim:
KEMIJA 8 u osmom razredu osnovne $kole

Damir Bendelja, Zaklin Luksa, Emica Oreskovi¢,
Monika Pavic, 66,21 kn

Jasna Bagi¢ Ljubi¢i¢, Sonja Preloviek-Peros, Brank 66,21 kn
Sanja Luki¢, Ivana Mari¢ Zerdun, Marijan Varga,
Sandra Krmpoti¢-Grzanci¢, Dunja Maricevi¢ 66,21 kn



